[Willelmus] de Ouden domum cum duo fundo (dg: sit) fimario et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitam in parochia de Hees inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditates [dictas] aenweijden ex alio tendentem cum fine ad hereditatem Henrici de Hees et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici de Kuijc atque agrum dictum den Zochelschen Acker situm in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici de Hees ex uno et inter hereditatem Johannis de Gassel ex alio dedit ad hereditariam paccionem Wautghero filio quondam Wautgheri Ghisellen soen ab eodem hereditarie possidendam pro censibus vicinorum ibidem ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: s ?trium sili) #duorum# modiorum siliginis mesure de Busco et sex pullorum danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d) Scilder et Goess datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 278v 02 do 28-07-1390.

Voornoemde Wautgherus beloofde aan voornoemde Willelmus 46 Hollandse gulden of de waarde en 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1392) te betalen en te leveren.

Dictus Wautgherus promisit dicto Willelmo XLVI Hollant gulden seu valorem (dg: ad a purificationis) et unum modium siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 278v 03 do 28-07-1390.

Voornoemde Willelmus van Ouden gaf uit aan Petrus zvw Wellinus van Berze

(1) een stuk land in Hees, tussen kvw Johannes gnd Hennen soen enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds, (2) een stuk land in Hees, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Henricus van Hees anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, en 3 hoenderen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392).

Dictus Willelmus peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem liberorum #quondam# Johannis dicti Hennen soen ex uno et inter hereditatem Petri (dg: filii Wellens soen) #filii quondam Wellini# de Berze ex alio et peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti (dg: Wellini) #Petri# ex uno et inter hereditatem Henrici de Hees ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Petro pro hereditaria paccione (dg: unius modii ... siliginis mesure de Busco) sex sextariorum siliginis mesure de Busco et trium pullorum danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter re repromisit. Testes datum supra.